

Stjerne kiosken ApS
Skelagervej 1-3, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 14 64 72 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2019.

Steffen Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stjerne kiosken ApS
Skelagervej 1-3
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 14 64 72 36
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steffen Mikkelsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Stjerne Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive kioskvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -819.906 mod 1.787.447 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.004.602 mod 432.360 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-819.906	1.787.447
2 Personaleomkostninger	-773.781	-958.458
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.995
Driftsresultat	-1.593.687	817.994
Nedskrivning af finansielle aktiver	-7.813	-5.894
3 Øvrige finansielle omkostninger	-92.644	-246.568
Resultat før skat	-1.694.144	565.532
Skat af årets resultat	-310.458	-133.172
Årets resultat	-2.004.602	432.360
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	432.360
Disponeret fra overført resultat	-2.004.602	0
Disponeret i alt	-2.004.602	432.360

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Deposita		192.721	192.720
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>192.721</u>	<u>192.720</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>192.721</u>	<u>192.720</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		449.502	432.570
Varebeholdninger i alt		<u>449.502</u>	<u>432.570</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		318.062	1.584.553
Udskudte skatteaktiver		0	310.458
Tilgodehavender i alt		<u>318.062</u>	<u>1.895.011</u>
Likvide beholdninger		<u>204.166</u>	<u>156.386</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>971.730</u>	<u>2.483.967</u>
Aktiver i alt		<u>1.164.451</u>	<u>2.676.687</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	-3.180.536	-1.175.934
	Egenkapital i alt	<u>-2.980.536</u>	<u>-975.934</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.334	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.334</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	185.951	45.211
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	729.294	533.144
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.323.027	1.067.275
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	263.252
	Anden gæld	<u>1.833.381</u>	<u>1.743.739</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.071.653</u>	<u>3.652.621</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.144.987</u>	<u>3.652.621</u>
	Passiver i alt	<u>1.164.451</u>	<u>2.676.687</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	696.937	874.638
Andre omkostninger til social sikring	18.376	16.688
Personaleomkostninger i øvrigt	58.468	67.132
	<u>773.781</u>	<u>958.458</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	92.644	246.568
	<u>92.644</u>	<u>246.568</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.175.934	-1.608.294
Årets overførte overskud eller underskud	-2.004.602	432.360
	<u>-3.180.536</u>	<u>-1.175.934</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor Stjerne Holding ApS.

Der er via selskabets bankforbindelse stillet garanti 125 t.kr. til Danske Spil, 12 t.kr. til Bladkompagniet og 9 t.kr. til UBF.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke opført udskudt skatteaktiv på 674 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stjerne Holding ApS, CVR-nr. 14 64 72 87 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.